

# Listopadowo na pingpongowo

Pierwsze zmagania indywidualne w dniu 5 listopada 2019r. w ramach współzawodnictwa Szkolnego Związku Sportowego w tenisie stołowym rozpoczęli najmłodszy tj. dziewczęta i chłopcy z rocznika 2007 i młodsi. Zawody na szczeblu powiatu hajnowskiego odbyły się po raz kolejny w m. Narew. Wśród dziewcząt zwyciężyła SP Narewka, która pokonała gospodarzy. Bardzo dobrze zaprezentowali się chłopcy z SP 2 Hajnówka, którzy wywalczyli złoto, pokonując 4: 0 SP 3 Hajnówkę, 4: 2 SP Narew i 4: 3 SP Narewkę. Jest to historyczne zwycięstwo hajnowian. Może to też początek do powtórnego wznowienia szkolenia w tej dyscyplinie.

## **Dziewczęta:**

**I miejsce - SP Narewka - awans do Finałów Grupy Południowej** (skład drużyny: Kinga KołECKA, Gabriela Krasnopolska, Aleksandra Łuszyńska. Opiekun - Mirosław Krasnopolski)

**II miejsce - SP Narew-rezygnacja ! zawansu do Finałów Grupy Południowej** (skład drużyny: Krystyna Kutuzova, Aleksandra Kardasz, Hanna Kutuzova. Opiekun - Paweł Pleskowicz).

**Najlepsza zawodniczka** - Hanna Kutuzova (SP Narew)

## **Chłopcy:**

**I miejsce - SP 2 Hajnówka- awans do Finałów Grupy Południowej** (skład drużyny: Jan KaczoCh, Oskar Tellos, Jakub Lewczuk. Opiekun - Bartek Downarowicz)

**II miejsce - SP Narewka - awans do Finałów Grupy Południowej**  
(skład drużyny: Oktawian Lasota, Janusz Ryszard Czerniecki, Dawid Ancutko. Opiekun - Mirosław Krasnopolski)

III miejsce - SP Narew (skład drużyny: Tomasz Baczyński, Kacper Kalinowski, Gabriel Wojciechowski. Opiekun - Paweł Pleskowicz)

IV miejsce - SP 3 Hajnówka (skład drużyny: Bartosz Kruczkowski, Damian Kruczkowski, Jakub Kruczkowski, Szymon Plewa. Opiekun - Leszek Kabasa)

**Najlepszy zawodnik** - Oktawian Lasota (SP Narewka)

Za miejsca I-III zawodnicy drużyn otrzymali pamiątkowe medale, ufundowane przez Powiatowy SZS, które wręczali: dyrektor szkoły - Jerzy Ostapczuk i wicedyrektor - Maria Leszczyńska.

**Finał Grupy Południowej odbędzie się 26 listopada 2019r. o godz.10.00 w Dobrzyniewie Dużym. Zgłoszenia przez SRS do dnia 18.11.2019r.**

Przewodniczący Powiatowego SZS - Janusz Ludwiczak